(‘schongehort

KOMPETENZZENTRUM FUR GUTES HOREN

Preisliste Horsysteme
Stuckpreis in CHF inkl. MWST und Anpassung (siehe Dienstleistungen),

ohne Ohrstucke und Nachbetreuung.

Klasse Strom

Einstieg Batterie
Batterie
Batterie
Akku
Batterie
Batterie
Batterie
Batterie
Batterie
Akku
Batterie
Akku
Batterie

Basis Akku
Akku
Batterie
Akku
Batterie
Akku
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Batterie
Akku
Batterie
Akku

Standard Akku
Akku

Bauform
RIC/HdO
IdO
RIC/HdO
RIC/HdO
IdO

RIC

HdO
HdO

RIC

RIC

IdO

HdO
HdO

RIC
RIC
[dO
HdO
RIC
RIC
RIC
HdO
HdO
[dO
RIC
HdO
HdO
[dO
RIC
RIC
RIC
[dO
[dO
I[dO

RIC
RIC

Marke
Bernafon
Bernafon
Oticon
Oticon
Oticon
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron

Bernafon
Oticon
Oticon
Oticon
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar

Bernafon
Oticon

Bernstrasse b, 3303 Jegenstorf

70315301919
info@schon-gehoert.ch
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Typ
Entra A2

Entra A2

Jet PX2
JetPX2R
Oown5

Ativo RIC

Ativo M

Ativo SP oder UP
Moxi V1-312
Moxi V1-R/T
InseraB1

Stride V1-PR
Stride V1-UP/SP

Encanta 100

Intent 4

Own Sl 4 CIC/lIC

JetPX1

Moxi V3-312

Moxi V3-R/T

Moxi V3-RS

Stride V3-PR

Stride V3-UP/SP

Insera B3

Audéo I30-R

Naida L30-PR

Naida L30-UP/SP

Virto 130-10 NW O

NXG Al 12 mRICR

NXG Genesis Al 12 RIC RT
NXG Genesis Al 12 312
NXGAI12ITCR/ITCR
NXG Al 12 CIC

NXG Al 12 CICnw 10/ 312

Encanta 200
Intent 3

Preis inkl. MWST
990
1100
1250
1350
1320
790
790
790
990
1200
1200
1100
1100

1900
1950
1950
1790
1690
1750
1750
1550
1550
1750
2190
1990
1990
1990
1890
1890
1890
1890
1890
1890

2650
2690



Business

Premium

Batterie
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Batterie
Akku
Batterie
Akku
Batterie

Akku
Akku
Batterie
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Batterie
Akku
Batterie
Akku
Batterie

Akku

I[dO
HdO
HdO
RIC
RIC
RIC
HdO
HdO
[dO
RIC
HdO
HdO
I[dO
RIC
RIC
RIC
[dO
[dO
[dO
I[dO

RIC
RIC
[dO
HdO
HdO
RIC
RIC
RIC
HdO
HdO
I[dO
RIC
RIC
HdO
HdO
I[dO
I[dO
RIC
RIC
RIC
[dO
I[dO
I[dO
I[dO

RIC

Oticon
Oticon
Oticon
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar

Bernafon
Oticon
Oticon
Oticon
Oticon
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar

Bernafon

Own SI 3 CIC/IIC

Real 3 miniBTER

Xceed 3 BTE UP/SP

Moxi V5-312

Moxi V5-R/T

Moxi V5-RS

Stride V5-PR

Stride V5-UP/SP

Insera B5

Audéo 150-R

Naida L50-PR

Naida L50-UP/SP

Virto 150-10 NW O

Edge Al 16 mRICR

Edge Al 16 RIC RT

Edge Al 16 RIC 312

Edge AI16 ITCR/ITER
Edge Al16 w

Signature Series 16 CICR nw
Signature Series 16 CIC nw

Encanta 300

Intent 2

Own SI 2 CIC/IIC

Real2 miniBTE R

Xceed 2 BTE UP/SP

Moxi V7-312

Moxi V7-R/T

Moxi V7-RS

Stride V7-PR

Stride V7-UP/SP

Insera B7

Audéo 170-Sphere

Audéo 170-R

Naida L70-PR

Naida L70-UP/SP

Virto 170-10 NW O

Virto 170-10 NW O Titanium
Edge AI20 mRICR

Edge Al 20 RIC RT

Edge Al 20 RIC 312

Edge AI20ITCR/ITER
Edge Al20w

Signature Series 20 CIC R nw
Signature Series 20 CIC nw

Encanta 400

2690
2590
2190
2390
2490
2490
2390
2390
2390
2790
2690
2690
2790
2490
2490
2490
2490
2590
2590
2590

3150
3190
3190
2890
2590
2890
2890
2890
2790
2790
2790
3350
3290
3190
3190
3190
3290
2790
2790
2790
2790
2890
2890
2890

3450



Akku
Batterie
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Akku
Batterie
Batterie
Batterie
Akku
Akku
Batterie
Akku
Batterie
Batterie
Batterie
Akku

RIC
I[dO
HdO
HdO
RIC
RIC
RIC
HdO
HdO
[dO
RIC
RIC
HdO
HdO
[dO
[dO
RIC
RIC
RIC
I[dO
[dO
[dO
[dO
[dO

Oticon
Oticon
Oticon
Oticon
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Unitron
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
Phonak
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar
NuEar

Intent 1

Own SI 1 CIC/IIC

Real 1 miniBTER

Xceed 1 BTE UP/SP

Moxi V9-312

Moxi V9-R/T

Moxi V9-RS

Stride V9-PR

Stride V9-UP/SP

Insera B9

Audéo 190-Sphere

Audéo 190-R

Naida L90-PR

Naida L90-UP/SP

Virto 190-10 NW O

Virto 190-10 NW O Titanium
Edge Al 24 mRICR

Edge Al 24 RICRT

Edge Al 24 RIC 312

Edge AI24ITCR/ITER
Edge Al 24 CIC

Signature Series 24 CIC nw
Signature Series 24 1IC nw

Signature Series 24 CIC R nw

3490
3490
3290
2990
3290
3390
3390
3290
3190
3190
3650
3590
3390
3390
3490
3590
3290
3290
3290
3390
3390
3390
3390
3390

Die Gerate bei der "schon gehort AG" entsprechen immer der neuesten Produktelinien der Lieferanten.

Altere und dementsprechend giinstigere Gerate auf Anfrage. NuEar entspricht Starkey.
Preisliste vom 10.03.2025. Angaben ohne Gewahr.



